VITÓRIA, 04 de agosto de 2022.

De: Presidência
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 8918/2022
Proposição: Requerimento n° 43/2022

Autoria: Camila Valadão

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença
de Vossa Excelência, apresentar a minuta do Projeto de Resolução que Institui o Código de
Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Vitória, a fim de que seja subscrito pela
Mesa Diretora, na forma regimental.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Arquive-se

Descrição:
Considerando que a minuta em questão foi subscrita pela Mesa Diretora e apresentada na
forma do Projeto de Resolução nº. 06/2022, conforme solicitação a inicial, encaminho os
presentes autos para arquivamento.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Iago Luis Alves
Assessor Técnico

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500360036003100320030003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-08-05T14:53:26-0300